Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 20.04.2017 г. №_662_
                             г. Кинель

  ( «О продаже муниципального (

    имущества – транспортного средства»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортного средства (автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9L21230090261556, модель, № двигателя 2123, 0273583, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9L21230090261556, цвет кузова серо-голубой металлик, паспорт транспортного средства 63 МС 403779, выдан 19.01.2009  года ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ», адрес: 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, регистрационный знак  О 677 ЕЕ 163) (аукцион от 20.04.2017 года) от 20.04.2017 года  №10, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – транспортного средства - автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9L21230090261556, модель, № двигателя 2123, 0273583, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9L21230090261556, цвет кузова серо-голубой металлик, паспорт транспортного средства 63 МС 403779, выдан 19.01.2009  года ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ», адрес: 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, регистрационный знак  О 677 ЕЕ 163, балансовой стоимостью 419 000,00 рублей, в размере 164491,53  (сто шестьдесят четыре тысячи четыреста девяносто один рубль 53 копейки), кроме того НДС 18 % - 29608,47 (двадцать девять тысяч шестьсот восемь рублей 47 копеек).
       1.2. Продать вышеуказанное  имущество – Афроськину Николаю Ивановичу,  13.10.1970 года рождения, паспорт серии 36 15  №132738, выдан 06.11.2015 года Отделом УФМС России по Самарской области в Автозаводском районе гор.Тольятти, зарегистрированному по адресу: Самарская область, город Тольятти, улица 40 лет Победы, дом №2, квартира №100, за 164491,53  (сто шестьдесят четыре тысячи четыреста девяносто один рубль 53 копейки), кроме того НДС 18 % - 29608,47 (двадцать девять тысяч шестьсот восемь рублей 47 копеек).
Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В.Абашин
Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 6 экз.
ЗН